
大農山災(施)第101号
農道冨士山線災害復旧工事09:15 12 業者

2,849,000 円(2,590,000)

松浦建設（株）
入札1回,見積0回

09:20 6 業者

09:25 10 業者

大教生第73号
肱北公民館田口分館増築工事

17,490,000 円(15,900,000)

菅野建設（株）
入札1回,見積0回

大建第95号 7,095,000 円(6,450,000)

共立工営（株）
入札1回,見積0回

大洲市冨士

大洲市田口

市道下松尾常森線道路改良工事に伴う地質調査・解析等委託業務
大洲市松尾

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 6年 3月22日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所第一別館３階第３会議室
午前09時15分 ～

1

2

3



愛興商事（株）

大高建設（有）

久保建設（株）

（株）坂本組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

（有）長田産業

松浦建設（株）

松本建設（株）

峯建設工業（株）

村上工業（株）

2,730,000

2,720,000

2,700,000

2,700,000

2,590,000

2,730,000

2,700,000

辞退

4

3

辞退

2

2

辞退

1
落札

4

2

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山災(施)第101号

農道冨士山線災害復旧工事

土木一式
復旧延長　L=12.5m          

大洲市冨士

令和 6年 3月22日（金）  午前 9時15分

大洲市役所第一別館３階第３会議室

愛媛県大洲市菅田町菅田甲２２７４番地１
松浦建設（株）

代表取締役 松浦　誠

2,849,000 円

2,730,000 円

 令和 6年 3月23日 　～　 令和 6年 9月30日

令和 6年 3月22日　～　令和 7年 3月22日

2,445,510 円

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）扇建設

向成建設（株）

菅野建設（株）

（有）大栄建設

（株）土居鉄工所

向井建設

16,400,000

15,900,000

不着

2

1
落札

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教生第73号

肱北公民館田口分館増築工事

建築一式
肱北公民館田口分館増築工事一式　建築工事一式、電気設備工
事一式          

大洲市田口

令和 6年 3月22日（金）  午前 9時20分

大洲市役所第一別館３階第３会議室

愛媛県大洲市田口甲３０番地の２
菅野建設（株）

代表取締役 菅野　隆次

17,490,000 円

16,500,000 円

 令和 6年 3月26日 　～　 令和 6年 9月30日

令和 6年 3月25日　～　令和 7年 3月25日

15,166,775 円

不着

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



6,450,000

（株）愛媛建設コンサルタント

愛媛地質調査（株）

応用地質（株）四国事務所

川崎地質（株）四国支店

共立工営（株）

（株）東建ジオテック松山支店

（株）ナイバ愛媛支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）芙蓉コンサルタント

松山地下開発（株）

6,850,000

7,000,000

8,100,000

6,620,000

6,930,000

6,900,000

6,550,000

7,250,000

6,680,000

5

8

10

3

7

6

2

9

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第95号

市道下松尾常森線道路改良工事に伴う地質調査・解析等委託業務

地質調査 地質調査・解析等委託業務　地質調査業務　調査ボーリングN=
2箇所、標準貫入試験N=2箇所　解析等調査業務 解析等調査業
務N=1式        大洲市松尾

令和 6年 3月22日（金）  午前 9時25分

大洲市役所第一別館３階第３会議室

愛媛県松山市空港通二丁目９番８号
共立工営（株）

代表取締役 吉原　潔

7,095,000 円

7,229,000 円

 令和 6年 3月23日 　～　 令和 6年 3月31日

令和 6年 3月22日　～　令和 7年 3月22日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20240322）
	20240322-01
	20240322-02
	20240322-03

